237
257

tal ut inde precipiteretur sicut iudi dñr fecit
se de dño. luc. iij. Itē pñ. xi. Simulator ore
decepit amicum suū. Qñto pot' ualere ad
deceat hui' pñi si ostendatur adulator esse
maledēs. ab hominabilis. 7 detestabilis. ad
primum pñinet illd ysa. v. Ve qui dicitis
bonū malū. Alia lra hñ. Ve qui dicitis ma
lo bonū et 7 in eod. Ve qui iustificatis
impū p munibz 7 iusticiam iusti aufer
tis ab eo. 7 subdit' pena p h. Sicut stipu
lam deuorat flāma ignis 7 calor flammē
exurit. sic iudix eoz quasi fauilla erit. Itē
eze. xiiij. Ve qui osuunt puluillof sub oī
cubito manus 7 faciunt ceruicaha sub ca
pite uniuerse etatis. Qñ; dñs in aliquo
peccō fatigatus est 7 mittitur corruē in eo.
h uenit maledict' adulator 7 appodiat eū
exemplis malis 7 fortando. Ille qui peccat
qñ parietem facit inter se 7 dñm. s. absqz
tēpamento est 7 cito corruet. s. adulator
linat eum ut forior sit. Vñ eze. xiiij. Ipsi
edificabant parietem illi aut' liniebant
luto absqz paleis. Dic ad eos qui linunt
absqz tēpamento qd casurus sit. Ad hoc
uō qd adulator detestabilis sit pñinet illd
pñ. xxiiij. Qui dicunt impio iustus est ma
ledicent eis pñi 7 detestabuntur eos tribz.
Ad hoc qd ab hominabilis sit pñinet illd
pñ. xvij. Qui iustificat ipūm 7 qui d
dēpnat iustū ab hominabilis 7 uctqz apd
dñm. Ad idem pñinet qd dicit sup lucā
xvi. ubi agitur de diuīte 7 lazaro qd pa
ter in lingua carū lingua adulancium
qui uulnera lingūt. dñi mala que ī nobis

rephendimus ipso favore laudant. lingua
enī ista que uulnera lingit indubitanter ab
hominabilis 7. Sexto pot' uale ad dec' hui'
peccō. si ostendatur magna stulticia ipsius
qua laborat adulator. Est aut' una stulticia
ipsius h qd ipse laudat hominē sibi ipsi
qñ uellet eum uende sibi. Vñ quidā dixit
cudam adulatori sibi. Quid m me laudas
nunqz m uendere me uis. Alia stulticia ei
est qd ipse homini adulator ut grām ei
acquirat. quā tam melius inueniret si
ueritatem ei diceret. Vñ de xxvii. pñ.
Qui corripit hoīem grām. postea in ue
niet apud eum magis quā ille qui per
lingue blandimenta decipit. 7 xxiiii. eiusde.
Labia deosculabitur qui recta pcedet. 7 ibide.
Qui arguunt laudabuntur 7 sup eos ue
niet bñdictio. hoc 7 illud qd pñapue de ē
diuitibz 7 potentibz uidelicet qui uerum
ei dicat. Vñ seneca monstrabo omnia
quid ē 7 possidētibz desit. s. qui uerum
dicat 7 hominē inter mēcientē stupen
tem 7 p recul' blanda audientem ad uerū
pducat. Idem die illis n qd ue
lunt audire s. q uelut semp audisse.

De quatuor remedijs ctra adulationē. xxix

Sequit' de remedijs ctra peccm illud
7 possunt esse. iij. ctra hoc uiciū.
Primū est ut qñ uentus adulationis
flat homo ad terrā descendat. 7 qd infi
mum 7 ul' infirmū ipse osidet 7 dicat.
Qm tu illuminas lucernā meam dñe dñs
mīs illumina tenebras meas. Aliud reme
diū est memoria mortis. qd remediū figu